
Petronella V. (vansy) ID 382394 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.9.2019, 20:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy,

  vítám vás v mém bazárku a jsem ráda, že vám moje oblečení a módní doplňky dělají radost.
  Stejně jako si ji dělám já, nákupem krásných “kousků“, zde na mimibazaru.

  Oblečení, které tady nabízím, jsem vyřadila ze svého šatníku nebo je mých blízkých
  a s láskou ho posílám dál a věřím, že potěší i někoho jiného a bude jej rád nosit.

  Pokud budete mít doplňující dotaz ke zboží, ráda vám na něj odpovím.
  Vrácení ani výměna zboží za jiné není možná.

  Děkuji za respektování mých podmínek a přeji příjemné mimibazarové oblékání.

  – Petra –

  Móda je to, co vám návrháři nabízejí čtyřikrát do roka. Styl je to, co si sami vyberete.

  – Lauren Hutton –

  ***

  Poštovné účtuji podle ceníku České pošty s.p. a balné je zdarma. Balíčky odesílám 1x týdně.

  Variabilní symbol : vaše ID + vaše jméno a příjmení do zprávy pro příjemce

  Způsoby platby:

  - převodem na účet ( uveden v podkladech)
  - vkladem na účet ( na pobočce banky)
  - složenkou na účet ( poštovní poukázka A)
  - složenkou na adresu ( poštovní poukázka C)

  * Fotoaparát a nasvícení mohou zkreslovat barvu a materiál látky.
 * Prodávané oblečení je bez dekorací ( pokud není uvedeno jinak).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

